СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  «Николаевский район»

   Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Николаевка

от 18 ноября 2024 года                                                                                   № 102

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 25.12.2018  № 20

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области, Совет депутатов
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
решил:
 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 25.12.2018 № 20
«Об утверждении порядка определения размера арендной платы за
земельные участки, находящиеся в собственности муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области, предоставленные
в аренду без торгов», дополнив раздел 2 Приложения пунктом 2,7
следующего содержания:
 «2.7. Размер арендной платы за земельный участок ежегодно, но не
ранее чем через год после дня заключения договора аренды земельного
участка подлежит изменению на размер уровня инфляции, установленного
в федеральном законе о федеральном бюджете на очередной финансовый год
и плановый период, который применяется ежегодно по состоянию на начало
очередного финансового года начиная с года, следующего за годом, в
котором заключён указанный договор аренды».
 2.. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Николаевский район»                                                                          А.Н. Ризаев